
 

 

UCHWAŁA NR III/12/15 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łanięta na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1887) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Łanięta na 2015 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu roku 2015 w łącznej wysokości – 7.273.744 zł, w tym: dochody bieżące 

w kwocie – 7.273.744 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 1.069.667 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu roku 2015 w łącznej wysokości - 7.169.291 zł, w tym: wydatki bieżące 

w wysokości - 7.065.533 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości - 103.758 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Zesta-

wienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 1.069.667 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu roku 2015 w wysoko-

ści – 104.453 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 264.359 zł oraz rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości - 368.812 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości - 260.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów w wysokości 480.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 61.864 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 17.706 zł, zgodnie 

z tabelą nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1286



§ 10. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w kwocie - 15.018 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 33.000 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 12. Dochody budżetu  związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar  za korzystanie ze środowi-

ska oraz wydatki na ochronę środowiska w roku 2015 stanowią kwotę – 7.000 zł, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 13. Dochody związane z wpływami z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wy-

datki na gospodarkę odpadami komunalnymi w roku 2015 stanowią kwotę – 166.000 zł, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicz-

nych w podziale na: 

1) dotacje podmiotowe do Samorządowej Instytucji Kultury w wysokości – 336.100 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 1. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, oraz polegających na przesunię-

ciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, 

c) w zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu 

czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu, 

d) zaciągania w roku 2015 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do wysokości – 

250.000 zł. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Łanięta 

Mirosław Oleradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1286



Tabela nr 1  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOCHODY GMINY ŁANIĘTA NA ROK 2015 

Dział Rozdz. Par. 
Źródła dochodów dla danej jst. wskazane w ustawie o 

dochodach jst lub według paragrafów 

Dochody 

ogółem 
roku 2015 

 

w tym   

Dochody 

bieżące 

(7+8+9) 
 

w tym 

Dochody 
majątkowe 

(11+12) 

W tym 

Własne 

Z zakresu adm. 
rządowej i 

innych zleconych 

jst ustawami 

Środki na zadania 

bieżące z udziałem 
środków unijnych 

Dochody  

ze sprzedaży 
składników  

majątkowych 

Środki na 
inwestycje z 

udziałem 

środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

020   Leśnictwo 2.000 2.000 2.000 x x x x x 

 02095  Pozostała działalność 2.000 2.000 2.000 x x x x x 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 
 

 

2.000 

 
 

 

2.000 

 
 

 

2.000 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

 

202.000 

 

202.000 

 

202.000 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 40002  Dostarczanie wody 202.000 202.000 202.000 x x x x x 

 0830 Wpływy z usług 200.000 200.000 200.000 x x x x x 

0920 Pozostałe odsetki  2.000 2.000 2.000 x x x x x 

700   Gospodarka mieszkaniowa   

217.500 

 

217.500 

 

217.500 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

x 

 
 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  217.500 217.500 217.500 x x x X x 

 0470 Wpływy z opłat za zarząd. użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

 

2.000 

 

2.000 

 

2.000 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-
nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

 

 
 

215.000 

 

 
 

215.000 

 

 
 

215.000 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

0920 Pozostałe odsetki 500 500 500 x x x x x 

750   Administracja publiczna  139.826 139.826 119.470 20.356 x x x x 

 75011  Urzędy wojewódzkie  20.362 20.362 6 20.356 x x x x 

  
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom usta-

 
 

20.356 

 
 

20.356 

 
 

x 

 
 

20.356 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1286



wami  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
 

6 

 
 

6 

 
 

6 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119.464 119.464 119.464 x x x x x 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 
 

94.464 

 
 

94.464 

 
 

94.464 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 0970 Wpływy z różnych dochodów  25.000 25.000 25.000 x x x x x 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

 

432 

 

432 

 

x 

 

432 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 75101  

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

432 

 

432 

 

x 

 

432 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom usta-

wami 

 

 
432 

 

 
432 

 

 
x 

 

 
432 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

 

1.600 

 

1.600 

 

x 

 

1.600 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 75414  Obrona cywilna  1.600 1.600 x 1.600 x x x x 

  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom usta-

wami 

 

 
1.600 

 

 
1.600 

 

 
x 

 

 
1.600 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej  

 

 

2.211.510 

 

 

2.211.510 

 

 

2.211.510 

 

 

   x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 
x 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

 
 

560.700 

 

 
 

560.700 

 

 
 

560.700 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 

 

x 

 0310 Podatek od nieruchomości  540.000 540.000 540.000 x x x x x 

0320 Podatek rolny  14.000 14.000 14.000 x x x x x 

0330 Podatek leśny  6.000 6.000 6.000 x x x x x 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  

 

700 

 

700 

 

700 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 
 

 

794.700 

 
 

 

794.700 

 
 

 

794.700 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

 
 

 

x 

 0310 Podatek od nieruchomości  114.000 114.000 114.000 x x x x x 

0320 Podatek rolny 600.000 600.000 600.000 x x x x x 

0340 Podatek od środków transportowych  15.000 15.000 15.000 x x x x x 

 0360 Podatek od spadków i darowizn  20.000 20.000 20.000 x x x x x 

0430  Wpływy z opłaty targowej 700 700 700 x x x x x 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  25.000 25.000 25.000 x x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1286



0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  

 

20.000 

 

20.000 

 

20.000 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

 

176.000 

 

176.000 

 

176.000 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000 10.000 10.000 x x x x x 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 
166.000 

 
166.000 

 
166.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  

 

680.110 

 

680.110 

 

680.000 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  671.110 671.110 671.110 x x     x x x 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  9.000 9.000 9.000 x x x x x 

758   Różne rozliczenia  3.069.924 3.069.924 3.069.924 x x x x x 

 75801  
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
1.742.887 

 
1.742.887 

 
1.742.887 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1.742.887 1.742.887 1.742.887 x x x x x 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.312.037 1.312.037 1.312.037 x x x x x 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1.312.037 1.312.037 1.312.037 x x x x x 

75814  Różne rozliczenia finansowe 15.000 15.000 15.000 x x x x x 

0920 Pozostałe odsetki 15.000 15.000 15.000 x x x x x 

801   Oświata i wychowanie  35.000 35.000 35.000 x x x x x 

 80104  Przedszkola  35.000 35.000 35.000 x x x x x 

0830 Wpływy z usług  35.000 35.000 35.000 x x x x x 

851   Ochrona Zdrowia  33.000 33.000 33.000 x x x x x 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  33.000 33.000 33.000 x x x x x 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

 
33.000 

 
33.000 

 
33.000 

x x x x x 

852   Pomoc społeczna  1.249.952 1.249.952 202.673 1.047.279 x x x x 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

1.056.049 

 

1.056.049 

 

10.000 

 

1.046.049 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom usta-

wami 

 

1.046.049 

 

1.046.049 

 

x 

 

1.046.049 

  

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami  

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

 
 

8.543 

 

 
 

8.543 

 

 
 

7.313 

 

 
 

1.230 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

 
 

x 

 

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom usta-
wami 

 

 

1.230 

 

 

1.230 

 

 

x 

 

 

1.230 

 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1286



realizację własnych zadań bieżących gmin 7.313 7.313 7.313 x x x x x 

85214  
  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe  

 
23.090 

 
23.090 

 
23.090 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

23.090 

 

23.090 

 

23.090 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

85216  Zasiłki stałe 71.778 71.778 71.778 x x x x x 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 
71.778 

 
71.778 

 
71.778 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  62.400 62.400 62.400 x x x x x 

  

 2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

62.400 

 

62.400 

 

62.400 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

85295  Pozostała działalność 28.092 28.092 28.092 x x x x x 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

28.092 

 

28.092 

 

28.092 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

x 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  111.000 111.00 111.000 x x x x x 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104.000 104.000 104.000 x x x x x 

0830 Wpływy z usług 100.000 100.000 100.000 x x x x x 

0920 Pozostałe odsetki 4.000 4.000 4.000 x x x x x 

90019  Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

 

7.000 

 

7.000 

 

7.000 

 

x 

 

x 

 

 x 

 

x 

 

x 

0690 Wpływy z różnych opłat 7000 7000 7000 x x x x x 

    

Ogółem dochody  

 

 

7.273.744 

 

7.273.744 

 

6.204.077 

 

1.069.667 

  

 x 

 

x 

 

x 

 

x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1286



Tabela nr 2  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2015 

Dział Rozdział Par. W y s z c z e g ó l n i e n i e 
Plan budżetu 

na rok 2015 

750     Administracja publiczna 20.356 

  75011   Urzędy wojewódzkie 20.356 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

  

20.356 

  

751 

    Urzędu naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

  

432 

    

75101 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 

432 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

  

432 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.600 

75414   Obrona cywilna 1.600 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

  

1.600 

852     Pomoc społeczna 1.047.279 

  

85212 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

 

1.046.049 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

  

1.046.049 

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

  

1.230 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

1.230 

  Ogółem 1.069.667 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1286



Tabela nr 3  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYDATKI GMINY ŁANIĘTA NA ROK 2015 

Dział Rozdz. Nazwa 

wydatki 

ogółem 

roku 2015 

(5+13) 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11 +12) 

z tego: 

Razem wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych przez 

jes przypadające 

do spłaty w danym 

roku budżetowym 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 
  Rolnictwo  i Łowiectwo 12.280 12.280 12.280 x 12.280  x  x  x  x  x  x  x 

01030 Izby rolnicze 12.280 12.280 12.280 x 12.280 x x x x x x x 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę. 

  

147.876 

  

147.876 

  

147.876 

  

38.782 

  

109.094 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

40002 Dostarczanie wody 147.876 147.876 147.876 38.782 109.094 x x x x x x x 

600   Transport i łączność 78.956 48.956 48.956 x 48.956 x x x x 30.000 30000 x 

60016 Drogi publiczne gminne 78.956 48.956 48.956 x 48.956 x x x x 30.000 30000 x 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134.409 134.409 134.409 22.815 111.594 x x x x x x x 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
134.409 

134.409 134.409 22.815 111.594 x x x x x x x 

710 

  

  Działalność usługowa 1.500 1.500 1.500 x 1,500 x x x x x x x 

71035  Cmentarze 1.500 1.500 1.500 x 1.500 x x x x x x x 

750 

  

  

  Administracja publiczna  1.559.376 1.539.768 1.471.768 1.204.783 266.985  x  68.000   x  x 19.608 19.608  X 

75011 Urzędy wojewódzkie 205.855 205.855 205.855 189.227 16.628 x x x x x x X 

75022 Rady gmin 69.000 69.000 1.000 x 1.000 x 68.000 x x x x X 

75023 Urzędy gmin 1.073.596 1.073.595 1.073.596 855.539 218.057 x x x x x x X 

75095 Pozostała działalność 210.925 191.317 191.317 160.017 31.300 x x x x 19.608 19.608 X 

  

751 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  

432 
432 432 x 432 x x x x x x X 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

  

432 
432 432 x 432 x x x x x 

  

x 

  

x 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

  

72.900 

  

72.900 

  

67.900  
11.600 

  

56.300  
x 5.000 x x x x x 

75412 Ochotnicze straże pożarne   

71.300 

  

71.300 

  

66.300 

  

11.600 

  

54.700 

  

x 

  

5.000 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

75414 Obrona cywilna 1.600 1.600 1.600 x 1.600 x X x x x x x 

757   Obsługa długu publicznego 55.000 55.000  x  x  x  x  X  x  55.000  x  x  x 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

55.000 

  

55.000 
x x x x x x 

  

55.000 
x x X 

758   Różne rozliczenia 81.570 81.570 81.570 x 81.570 x x x x x x x 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2.000 2.000 2.000 x 2.000 x x x x x  x  X 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79.570 79.570 79.570 x 79.570 x x x x x  x  x 

801   Oświata 

i wychowanie 

  

2.661.557 

  

2.661.557 

  

2.551.566 

  

1.904.012 

  

647.554 

  

x 

  

109.991 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  80101 Szkoły podstawowe 1.105.905 1.105.905 1.061.938 785.722 276.216 x 43.967 x x x x x 

80104 Przedszkola 349.254 349.254 337.995 270.895 67.100 x 11.259 x x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1286



80110 Gimnazja 987.835 987.835 943.710 813.552 130.158 x 44.125 x x x x x 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   

187.621 

  

187.621 

  

187.621 

  

33.843 

  

153.778 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 
x 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  7.302  7.302 7.302 x 7.302 x x x x x x x 

80195 Pozostała działalność 23.640 23.640 13.000 x 13.000 x 10.640 x x x x x 

851   Ochrona zdrowia 33.000 33.000 33.000 17.000 16.000 x x x x x x x 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  33.000  33.000  33.000  17.000  16.000  x  x  x  x  x  x  x 

852   Pomoc  społeczna 1.514.431 1.514.431 376.300 247.742 128.558 x 1.138.131 x x x x x 

  85202 Domy pomocy społecznej  100.000  100.000  100.000  x  100.000  x  X  x  x x  x  x 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1.046.049 1.046.049 52.005 44.460 7.545 x 994.044  x  x  x  x  x 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8.543 8.543 8.543 x 8.543  x  X  x  x  x  x  x 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

  

32.985 

  

32.985 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

32.985 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 1.000 1.000 x x x x 1.000 x x x x x 

  85216 Zasiłki stałe 71.778 71.778 x x x x 71.778 x x x x x 

85219 Ośrodki   pomocy  społecznej   
215.752 

215.752 215.752 203.282 12.470 x x x x x x x 

85295 Pozostała działalność 38.324 38.324 x x x x 38.324 x x x x x 

  

900 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  428.754 423.754 423.754 22.769 400.985 x x x x 5.000 5.000 x 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 137.269 132.269 132.269 22.769 109.500 x x x x 5.000 5.000 x 

90002 Gospodarka odpadami 166.000 166.000 166.000 x 166.000 x x x x x x x 

90015 Oświetlenie ulic, placów dróg  99.379  99.379  99.379  x  99.379  x    x  x  x  x  x 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

   

7.000 
7.000 7.000 x 7.000 x x x x x x x 

90095 Pozostała działalność 19.106 19.106 19.106 x 19.106 x x x x x x x 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

336.100 

  

336.100 
x x x 

  

336.100 
X x x x x x 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

336.100 

  

336.100 
x x x 

  

336.100 
x 

  

x 

  

x 
x x x 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 

   

51.150 

  

2.000 

  

2.000 

  

x 

  

2.000 

  

x 

  

x 

  

x 

  

x 

   

49.150 

   

49.150 
x 

92502 Parki krajobrazowe 51.150 2.000 2.000 x 2.000 x x x x 49.150 49.150 x 

      

Wydatki razem : 
 7.169.291 7.065.533 5.353.311 3.469.503 1.883.808 336.100 1.321.122 x 55.000 103.758 103.758 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1286



Tabela nr 4 

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE ROKU 2015 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie  

programu 

Rok 2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki  

pochodzące 
z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 
Przebudowa drogi wiejskiej 

w miejscowości Franciszków 
30.000 30.000 30.000 x x x 

Urząd Gminy 

Łanięta 

2. 750 75095 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego - Usługi publiczne 19.608 19.608 19.608 x x x 
Urząd Marszałkowski 

w Łodzi 

3. 900 90001 
Oczyszczalnia ścieków w miejscowości Chrosno 

(opracowanie projektu) 
5.000 5.000 5.000 x x x 

Urząd Gminy 

Łanięta 

4. 925 92502 Rewaloryzacja parku zabytkowego w Łaniętach - etap II  49.150 49.150 49.150 x x x 
Urząd Gminy 
Łanięta 

  Ogółem 103.758 103.758 103.758 x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1286



Tabela nr 5  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2015 

Dział Rozdz. 

Razem 

wydatki 

bieżące 

roku 2015 

(4+7) 

Wydatki bieżące roku 2015 Wydatki majątkowe 

z tego: 

Ogółem 

z tego: 

Wydatki na 

Inwestycje 

 zakupy  

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Ogółem 

(5 + 6) 

z tego: 

Wynagrodzenia 

i składki od nich  

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacja zadań 

statutowych  

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 20.356 20.356 19.213 1.143 x x x x 

751 75101 432 432 x 432 x x x x 

754 75414 1.600 1.600 x 1.600 x x x x 

852 85212 1.046.049 1.046.049 44.460 7.545 994.044 x x x 

852 85213 1.230 1.230 x 1.230 x x x x 

Ogółem 1.069.667 1.069.667 63.673 11.950 994.044 x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1286



Tabela nr 6  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2015 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan na 

rok 2015 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 264.359 

1.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 264.359 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 x 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 x 

4. Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 x 

Rozchody ogółem: 368.812 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 368.812 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 x 

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 x 

Tabela nr 7 

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

WYKAZ REZERW UTWORZONYCH W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2015 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 79.570  

    Rezerwa na wydatki bieżące – związane z zarządzaniem kryzysowym 17.706 

Rezerwa ogólna budżetu 61.864 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1286



Tabela nr 8  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

GMINIE ŁANIĘTA NA ROK 2015 

Dział Rozdz. Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2015 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 118 118 x 

  75011 Urzędy wojewódzkie 118 118 x 

  Wpływy z usług 

(wpływy za udostępnienie danych osobowych) 

  

118 

  

118 

x 

852   Pomoc społeczna 14.900 14.900 x 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 

  

14.900 

  

14.900 

  

  

x 

  Wpływy z różnych dochodów 14.900 14.900 x 

    Ogółem: 15.018 15.018 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1286



Tabela nr 9  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH W ROKU 2015 

Dział Rozdz. Par. 
Dochody 

roku 2015 

Wydatki bieżące roku 2015 

z tego 

 Wydatki jednostek budżetowych 

Ogółem z tego: 

 
Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

851 85154 0480 33.000 x x x x 

  85154   x 33.000 17.000 16.000 x 

Razem 33.000 33.000 17.000 16.000 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1286



Tabela nr 10  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

ORAZ WYDATKI NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA W ROKU 2015 

Dział Rozdz. Par. 
Dochody 

roku 2015 

Wydatki bieżące roku 2015 

z tego 

 Wydatki jednostek budżetowych 

 Ogółem z tego: 

 
Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 90019 0690 7.000 x x x x 

  90019   x 7.000 x 7.000 x 

Razem 7.000 7.000 x 7.000 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1286



Tabela nr 11  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z WPŁYWAMI Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

ORAZ WYDATKI NA GOSPODARKĘ ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2015 

Dział Rozdz. Par. 
Dochody 

roku 2015 

Wydatki bieżące roku 2015 

z tego 

 Wydatki jednostek budżetowych 

Ogółem 

z tego: 

Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Wydatki związane z realizacją  

zadań statutowych jednostek 

Świadczenia 

na rzecz osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756 75618 0490 166.000 x x x x 

900 90002   x 166.000 x 166.000 x 

Razem 166.000 166.000 x 166.000 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1286



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/12/15 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

DOTACJE BUDŻETOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2015 

Symbol 

Treść 
Ogółem dotacje 

na rok 2015 

z tego: 

Dział Rozdz. 
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  336.100  x  336.100  x 

  92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  336.100  x  336.100  x 

  

Ogółem 

  

336.100 

  

x 

  

336.100 

  

x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1286


		2015-04-02T10:15:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




